
Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 05 de Maio de 2016 Ano: XXVI Edição: 000221

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 00007/2016

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às
10:00 horas do dia 17 de Maio de 2016, licitação modalidade Convite, do tipo
menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte
e Equiparados, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DE DADOS ( LINK DE ACESSO À
INTERNET), BANDA LARGA COM VELOCIDADE GARANTIDA DE NO
MÍNIMO 30 MBPS (MEGABITS POR SEGUNDO) COM NO MÍNIMO UM
ENDEREÇO DE IP FIXO, 24 HORAS POR 7 DIAS POR SEMANA COM
SUPORTE E REDE, EXCLUSIVO E DEDICADO PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA.. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.

Telefone: (083) 999249731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Convite: www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 05 de Maio de 2016

FRANCISCO FRANCISMAR OLIVEIRA - Presidente da Comissão

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICAÇÃO Nº 00001/2016

OBJETIVO: Registro de Preço de Gêneros Alimentícios da agricultura familiar e
empreendedor familiar rural para atender os lunos matriculados nas Escolas
Muncipais que ofertam a Educação Infantil (Creche), Ensino Fundamental, da
Rede Municipal no Município de Nova Floresta.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Chamada Pública 8666/93

DOTAÇÃO: PNAE - 33903601

VIGÊNCIA 31/12/2016

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e CT Nº
0033/2016 JOSÉ ERIVAN DE SOUSA COSTA - 6.000,50

CT Nº 0034/2016 ANTONIO AMBROSIO DANTAS - 10.600,00 CT
Nº0035/2016 JOÃO LINDARCO DE MEDEIRO - 3.925,00 CT Nº 0036/2016
JOSÉ LUCIEILTON DE MEDEIROS - 1.900,00 CT Nº 0037/2016 JOSÉ
ADRIANO DE PONTES BERNARDINO - 3.760,00 CT Nº 0038/2016 LUIZ
GONSAGA DE SOUZA - 4.059,00 CT Nº 0039/2016 JOSÉ ENILSON DA CRUZ
-1.500,00 CT Nº0040/2016 JOSÉ REGINALDO DE SOUZA - 8.087,00 CT Nº
0041/2016 WELINTON DA CONCEIÇÃO SOUZA - 6.800,00 CT Nº0042/2016
DANIEL CASADO PEREIRA DE SOUTO - 1.900,00 CT Nº0043/2016
MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO ALVES - 4.800,00 CT Nº0044/2016 JOÃO
PAULO SO0ARES DE OLIVEIRA - 4.240,00 CT Nº0045/2016 JOSÉ IRANDI
DOS SANTOS - 1.500,00.

Nova Floresta-PB 05 de maio de 2016

João Elias da Silveira Neto Azevedo

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 05 de Maio de 2016

http://www.tcpdf.org

